

## C1000-047<sup>Q&As</sup>

IBM Watson IoT Maximo Solution Architect V1

**Pass IBM C1000-047 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/c1000-047.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

As of version 7.6.1, Maximo Enterprise Asset Management (EAM) supports which three operating systems for an on-premise deployment?

- A. Red Hat Enterprise Linux V6
- B. Window Server 2016
- C. AIX
- D. Debian Linux
- E. Red Hat Enterprise Linux V7
- F. HP-UX V11

Correct Answer: BCD

---

**QUESTION 2**

In addition to persistent database fields, what other fields can a user add to a Query Based Report (QBR)?

- A. non-persistent fields
- B. domain value
- C. alias fields
- D. calculated fields

Correct Answer: A

---

**QUESTION 3**

How is the Risk Priority Number per Asset or Location calculated in Maximo Asset Performance Management (APM)?

- A. by aggregating the amount of Corrective Work Orders associated to the Asset or Location
- B. by aggregating the amount of Failure Modes associated to the Asset or Location
- C. by multiplying the Failure Consequence number with the Failure Probability number per Failure Mode
- D. by aggregating the Corrective Work Order cost associated to the Asset or Location

Correct Answer: C

---

**QUESTION 4**

Which statement is true regarding uncertainty data for calibrations performed in Maximo for Life Sciences?

- A. Maximo for Life Sciences performs the uncertainty calculations and records the information in the job plan.
- B. Maximo for Life Sciences performs the uncertainty calculations, however the data is non-persistent and not recorded in Maximo.
- C. Maximo for Life Sciences does not provide for the recording of uncertainty data.
- D. Third party software is typically used for performing the uncertainty calculations, which are uploaded into Maximo for Life Sciences via batch process or integration.

Correct Answer: B

---

## QUESTION 5

When multiple developers are involved, which Migration Manager feature would enable each developer to create a migration package containing only their changes?

- A. a private migration collection
- B. a new migration group with default dependencies
- C. a snapshot migration package
- D. a merged migration package

Correct Answer: C

[C1000-047 VCE Dumps](#)

[C1000-047 Study Guide](#)

[C1000-047 Exam Questions](#)